g™ | 1S standard Egﬂ

GROWING TOGETHER

AGRIMAX
SPARGO

PRg

%

o Dt B

) : . g /.i?
B Al
e >
- 40 ' .l‘l.i‘\“ 5
; g LK *
: ’ra’.‘ A [y : y -
o &7 'ft 7 . v

e

ey
i

L S

SCHEDA TECNICA PRODOTTO




Radiale

Technologies

&

Tecnologia VF

4

Carcassa robusta

Piu Tasselli

Performance

Elevata capacita di
carico

&

Durabilita

A,

Stabilita

_NEWSIZE

AGRIMAX SPARGO

R ADI AL VF S PRAYER T I R E S

I B AGRIMAX SPARGO é lo pneumatico BKT specifico per applicazioni nelle colture in
filari, progettato per aumentare la produttivita del campo conservando il suolo nel lungo
termine. Dotato di tecnologia VF, lo pneumatico offre una maggiore capacita di carico
con gonfiaggio standard. Grazie alla carcassa robusta e il maggior numero di ramponi,
AGRIMAX SPARGO garantisce eccellente durabilita abbinata ad una forte stabilita sia
sul campo che durante gli spostamenti su strada.

CERCHIO S.W. 0.D. SLR RC SRI
ind
MISURA LSS Raccomandato}r‘ﬂ Ammesso (mm) (mm) (mm) (mm) (m,eX) Versione
i &5 oo
VF 380/85 R 34 160D W13A W12 380 1500 678 4514 725 STD

VF 380/85 R 38

VF 320/90 R 42 163D W11 \IIDVV\{(}?_' 323 1642 764 4995 775 STD
DW 11
VF 480/80 R 42 176 D DW16 L DW15L 479 1835 838 5572 875 STD

VF 320/90 R 46

DW 11

VF380/90R46 173D DW13B Wih 30 182 s sel1 815 ST
VF380/90R46 175D DW13B il 390 1852 848 5582 875 STD
VF480/80R46 177D DW16L DWISL 479 193 892 597 95 S
VF 750/60 R 46 189D DW 278 - 755 2086 940 6337 975 sB

VF 320/90 R 50 169D

DW 10’
Wit Wiol: 33 184 85 5650 85 SO

VF 380/90 R 50 175D W13 B W12B 390 1950 893 5950 925 STD
VF 380/105 R 50 179D WI13A Dyl 12’: 400 2050 934 6211 975 STD

VF 420/95 R 50 177D DW 14 V\\,IV13 ; 419 2068 943 6210 975 STD

STD: Standard - SB: Steel Belted

Tolleranze: 0.D. + 2% - S.W. + 2% - RC + 2.5% - LI/SS = Indice di carico / Simbolo di velocita; S.W. = Larghezza sezione; 0.D. = Diametro esterno;
SLR = Raggio statico sotto carico; RC = Circonferenza di rotolamento; SRI = Indice di rotolamento

BKT

GROWING TOGETHER




Technologies

&

Tecnologia VF

4

Carcassa robusta

Piu Tasselli

Performance

Elevata capacita di
carico

&

Durabilita

A,

Stabilita

MISURA

VF 480/80 R 50

VF 480/95 R 50

VF 320/90 R 54
CFO

VF 380/90 R 54
L NEWSIZE |

VF 380/105 R 54

LI/SS

179D

181D

168 D

176 D

180D

CERCHIO S.W. 0.D. SLR RC SRI
Raccomandato ‘ Ammesso (mm) (mm) (mm) (mm) index) .
VVVVVVVVVV ; - Versione
(hnt] &5 0| @ | O
DW 16 L DW15L 479 2038 947 6224 975 STD
DW 16 L DW15L 479 2182 991 6606 1025 STD

w11 DW10;

W13 DW12;

W13A

323

383

400

1948

2056

2140

910

948

984

5946

6232

6503

925

975

1050

STD

STD

STD

STD: Standard

Tolleranze: 0.D. + 2% - S.W. + 2% - RC + 2.5% - LI/SS = Indice di carico / Simbolo di velocita; S.W. = Larghezza sezione; 0.D. = Diametro esterno;

SLR = Raggio statico sotto carico; RC = Circonferenza di rotolamento; SRI = Indice di rotolamento

BKT

GROWING TOGETHER

Tutte le immagini, i testi e i grafici contenuti nella presente brochure sono tutelati dal diritto d'autore di BKT. E concessa la stampa di copie cartacee di questo materiale. Qualsiasi altro tipo di riproduzione, elettronica o in altra forma, nonché I'applicazione di qualsiasi

IT/04-2024

modifica, parzialmente o interamente, ad immagini, testi, grafici e dati sono severamente vietate senza previa autorizzazione scritta da BKT. Balkrishna Industries Limited (BKT) si riserva il diritto di modificare qualsiasi dettaglio contenuto nella pubblicazione senza preawviso.



