

AGRIMAX SPARGO





SCHEDA TECNICA PRODOTTO





Radiale















Performance









■ ■ AGRIMAX SPARGO è lo pneumatico BKT specifico per applicazioni nelle colture in filari, progettato per aumentare la produttività del campo conservando il suolo nel lungo termine. Dotato di tecnologia VF, lo pneumatico offre una maggiore capacità di carico con gonfiaggio standard. Grazie alla carcassa robusta e il maggior numero di ramponi, AGRIMAX SPARGO garantisce eccellente durabilità abbinata ad una forte stabilità sia sul campo che durante gli spostamenti su strada.

	MISURA	LI/SS	CERCHIO		c w	S.W. O.D. SLR RC SRI					
			Raccomandato	Ammesso	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(index)		
Ø 34 "							<u></u>	*	1	Versione	
	VF 380/85 R 34	160 D	W 13 A	W 12	380	1500	678	4514	725	STD	
Ø 38″	VF 380/85 R 38	161 D	W 13 A	W 12	380	1602	730	4830	775	STD	
Ø 42 "	VF 320/90 R 42	163 D	W 11	W 10 ; DW 10 ; W 10 L ; DW 11	323	1642	764	4995	775	STD	
	VF 480/80 R 42	176 D	DW 16 L	DW 15 L	479	1835	838	5572	875	STD	
Ø 46 "	VF 320/90 R 46	165 D	W 11	W 10 ; DW 10 ; W 10 L ; DW 11	323	1743	810	5316	825	STD	
	VF 380/90 R 46	173 D	DW 13 B	W 13 A ; DW 12	390	1852	846	5611	875	STD	
	VF 380/90 R 46	175 D	DW 13 B	W 13 A ; DW 12	390	1852	848	5582	875	STD	
	VF 480/80 R 46	177 D	DW 16 L	DW 15 L	479	1936	892	5907	925	STD	
	VF 750/60 R 46 NEWSIZE	189 D	DW 27 B		755	2086	940	6337	975	SB	
Ø 50 "	VF 320/90 R 50	169 D	W 11	W 10 ; DW 10 ; W 10 L ; DW 11	323	1846	865	5650	875	STD	
	VF 380/90 R 50	175 D	W 13 B	W 12 B	390	1950	893	5950	925	STD	
	VF 380/105 R 50	179 D	W 13 A	W 12; DW 12; DW 13; DW 13 L	400	2050	934	6211	975	STD	
	VF 420/95 R 50	177 D	DW 14	DW 13 ; W 13 ; W 14	419	2068	943	6210	975	STD	

STD: Standard - SB: Steel Belted

 $Tolleranze: O.D. \pm 2\% - S.W. \pm 2\% - RC \pm 2.5\% - LI/SS = Indice \ di \ carico \ / \ Simbolo \ di \ velocità; S.W. = Larghezza \ sezione; O.D. = Diametro \ esterno; O.D. = Oiametro \$ $\mathsf{SLR} = \mathsf{Raggio} \ \mathsf{statico} \ \mathsf{sotto} \ \mathsf{carico}; \ \mathsf{RC} = \mathsf{Circonferenza} \ \mathsf{di} \ \mathsf{rotolamento}; \ \mathsf{SRI} = \mathsf{Indice} \ \mathsf{di} \ \mathsf{rotolamento}$





Radiale







Technologie





Carcassa robusta



Performance



Durabilità





Ø 50 "	MISURA	LI/SS	CERO Raccomandato	Ammesso	S.W. (mm)	O.D. (mm)	SLR (mm)	RC (mm)	SRI (index)	Versione
	VF 480/80 R 50	179 D	DW 16 L	DW 15 L	479	2038	947	6224	975	STD
	VF 480/95 R 50	181 D	DW 16 L	DW 15 L	479	2182	991	6606	1025	STD
Ø 54 "	VF 320/90 R 54 CFO	168 D	W 11	W 10 ; DW 10 ; W 10 L ; DW 11	323	1948	910	5946	925	STD
	VF 380/90 R 54	176 D	W 13	DW 13 ; DW 12 ; W 12	383	2056	948	6232	975	STD
	VF 380/105 R 54	180 D	W 13 A	W 12; DW 12; DW 13; DW 13 L	400	2140	984	6503	1050	STD

STD: Standard



 $Tolleranze: O.D. \pm 2\% - S.W. \pm 2\% - RC \pm 2.5\% - LI/SS = Indice \ di \ carico \ / \ Simbolo \ di \ velocità; S.W. = Larghezza \ sezione; O.D. = Diametro \ esterno; SLR = Raggio \ statico \ sotto \ carico; RC = Circonferenza \ di \ rotolamento; SRI = Indice \ di \ rotolamento$

